

PHM Holding ApS
Syrenlunden 6, 7300 Jelling

CVR-nr. 28 89 09 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021

Poul Haubjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHM Holding ApS Syrenlunden 6 7300 Jelling
	CVR-nr.: 28 89 09 66 Stiftet: 8. juli 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Haubjerg Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Haubjerg/Madsen 2020 ApS, Vejle Haubjerg/Madsen A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.186	-7.875
Driftsresultat	-10.186	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.225	89.462
Andre finansielle indtægter	4.091	1
Øvrige finansielle omkostninger	-576	-7.472
Resultat før skat	207.554	74.116
Skat af årets resultat	1.474	9.405
Årets resultat	209.028	83.521
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.225	89.462
Udbytte for regnskabsåret	113.000	88.100
Disponeret fra overført resultat	-118.197	-94.041
Disponeret i alt	209.028	83.521

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	748.494	536.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>748.494</u>	<u>536.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>748.494</u>	<u>536.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	94.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	89.704
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.028	0
Andre tilgodehavender	0	27
Tilgodehavender i alt	<u>83.028</u>	<u>183.731</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.759</u>	<u>15.008</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.759</u>	<u>15.008</u>
Likvide beholdninger	<u>55.431</u>	<u>68.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.218</u>	<u>267.438</u>
Aktiver i alt	<u>905.712</u>	<u>803.516</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.645	67.753
Overført resultat	157	21
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	88.100
Egenkapital i alt	401.802	280.874
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.524	95.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.503
Selskabsskat	64.861	0
Anden gæld	423.525	423.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.910	522.642
Gældsforpligtelser i alt	503.910	522.642
Passiver i alt	905.712	803.516

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	67.753	21	88.100	280.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-88.100	-88.100
Årets nettoopskrivning jf. resultatdisponering	0	214.225	-118.197	113.000	209.028
Regulering udbytte	0	-160.000	160.000	0	0
Regulering afgang	0	41.667	-41.667	0	0
	125.000	163.645	157	113.000	401.802

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	459.000	459.000
Afgang i årets løb	-41.667	0
Kostpris 30. juni	417.333	459.000
Opskrivninger 1. juli	77.078	79.678
Årets resultat	208.838	91.400
Årets tilbageførsler på afgang	45.245	0
Udbytte	0	-94.000
Opskrivninger 30. juni	331.161	77.078
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	748.494	536.078

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PHM Holding ApS
Haubjerg/Madsen 2020 ApS, Vejle	66,67 %	30.420	41.252	20.280
Haubjerg/Madsen A/S, Vejle	66,67 %	1.092.321	272.005	728.214
		1.122.741	313.257	748.494

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

170 stk. aktier i Danske Bank	18.759	15.008
	18.759	15.008

Årets værdiregulering i resultatopgørelsen udgør 3.751 kr.

3. Oplysninger om dagsværdi

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret eventualskatteaktiv på 8.300 kr. fra før sambeskatningen. Aktivet er ikke medtaget i balancen grundet uvished omkring tidshorizonten for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 65 t.kr.